



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 170 005
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
Forretningsadresse: Smeltedigelen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Skårås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		206 871 640	211 035 432
Annen driftsinntekt		2 600	49 226
Sum inntekter		206 874 240	211 084 658
Kostnader			
Varekostnad		26 092 844	22 109 366
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	142 284 252	144 360 276
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 596 058	3 646 317
Annen driftskostnad	6, 7, 8	24 416 000	27 926 742
Sum kostnader		195 389 153	198 042 701
Driftsresultat		11 485 086	13 041 957
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	4 814 000	4 640 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		105 900	250 957
Annen renteinntekt		167 182	277 686
Annen finansinntekt	9	337 637	304 027
Sum finansinntekter		5 424 719	5 472 670
Rentekostnad til foretak i samme konsern		135 140	66 421
Annen rentekostnad		21 797	1 225
Annen finanskostnad		213 352	55 266
Sum finanskostnader		370 289	122 912
Netto finans		5 054 430	5 349 758
Resultat før skattekostnad		16 539 517	18 391 715
Skattekostnad	10, 11	2 622 538	3 062 322
Årsresultat		13 916 978	15 329 393
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Ordinært utbytte	12	11 991 916	15 016 766
Konsernbidrag	12	5 319 681	11 079 544
Avgitt konsernbidrag	12	8 852 507	11 723 958
Annen egenkapital	12	-1 607 764	-331 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	6 183 471	6 643 028
Utsatt skattefordel	10, 11	111 569	323 055
Goodwill	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		6 295 039	6 966 084
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 036 186	1 091 476
Sum varige driftsmidler		1 036 186	1 091 476
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 13	9 539 769	9 539 769
Lån til foretak i samme konsern	13	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		8 818	32 274
Sum finansielle anleggsmidler		9 549 587	9 573 043
Sum anleggsmidler		16 880 813	17 630 602
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 13, 14	40 519 985	41 398 856
Andre kortsiktige fordringer		1 804 624	2 239 053
Konsernfordringer	13	10 382 903	19 754 480
Sum fordringer		52 707 513	63 392 389
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 832 366	5 481 459



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 832 366	5 481 459
Sum omløpsmidler		58 539 878	68 873 848
SUM EIENDELER		75 420 691	86 504 450

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 16	2 239 772	2 287 248
Overkurs	12	709 484	709 484
Annen innskutt egenkapital	12	4 803 359	5 383 519
Sum innskutt egenkapital		7 752 615	8 380 251

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	81 460	2 047 862
Sum opptjent egenkapital		81 460	2 047 862

Sum egenkapital

7 834 075 **10 428 113**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	11	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	13	6 261 404	8 219 175
Betalbar skatt	10, 11	0	0
Skyldige offentlige avgifter	15	15 413 231	16 870 805
Utbytte	12	11 991 916	15 016 766
Kortsiktig konserngjeld	13	11 424 368	15 037 268
Annen kortsiktig gjeld	17	22 495 698	20 932 324
Sum kortsiktig gjeld		67 586 616	76 076 337



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum gjeld		67 586 616	76 076 337
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 420 691	86 504 450



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 365309

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 957 170 005
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
Forretningsadresse: Smeltedigelen 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Ole Petter Skårås
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2026



Organisasjonsnr: 957 170 005
AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		206 871 640	211 035 432
Annen driftsinntekt		2 600	49 226
Sum inntekter		206 874 240	211 084 658
Kostnader			
Varekostnad		26 092 844	22 109 366
Lønnskostnad	1, 2, 3,	142 284 252	144 360 276
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 596 058	3 646 317
Annen driftskostnad	6, 7, 8	24 416 000	27 926 742
Sum kostnader		195 389 153	198 042 701
Driftsresultat		11 485 086	13 041 957
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	4 814 000	4 640 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		105 900	250 957
Annen renteinntekt		167 182	277 686
Annen finansinntekt	9	337 637	304 027
Sum finansinntekter		5 424 719	5 472 670
Rentekostnad til foretak i samme konsern		135 140	66 421
Annen rentekostnad		21 797	1 225
Annen finanskostnad		213 352	55 266
Sum finanskostnader		370 289	122 912
Netto finans		5 054 430	5 349 758
Resultat før skattekostnad		16 539 517	18 391 715
Skattekostnad	10, 11	2 622 538	3 062 322
Årsresultat		13 916 978	15 329 393
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	11 991 916	15 016 766
Konsernbidrag	12	5 319 681	11 079 544
Avgitt konsernbidrag	12	8 852 507	11 723 958
Annen egenkapital	12	-1 607 764	-331 787



Organisasjonsnr: 957 170 005
AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	6 183 471	6 643 028
Utsatt skattefordel	10, 11	111 569	323 055
Goodwill	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		6 295 039	6 966 084
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 036 186	1 091 476
Sum varige driftsmidler		1 036 186	1 091 476
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 13	9 539 769	9 539 769
Lån til foretak i samme konsern	13	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		8 818	32 274
Sum finansielle anleggsmidler		9 549 587	9 573 043
Sum anleggsmidler		16 880 813	17 630 602
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 13, 14	40 519 985	41 398 856
Andre kortsiktige fordringer		1 804 624	2 239 053
Konsernfordringer	13	10 382 903	19 754 480
Sum fordringer		52 707 513	63 392 389
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 832 366	5 481 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 832 366	5 481 459
Sum omløpsmidler		58 539 878	68 873 848



SUM EIENDELER		75 420 691	86 504 450
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 16	2 239 772	2 287 248
Overkurs	12	709 484	709 484
Annen innskutt egenkapital	12	4 803 359	5 383 519
Sum innskutt egenkapital		7 752 615	8 380 251
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	81 460	2 047 862
Sum opptjent egenkapital		81 460	2 047 862
Sum egenkapital		7 834 075	10 428 113
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	0	0
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	6 261 404	8 219 175
Betalbar skatt	10, 11	0	0
Skyldige offentlige avgifter	15	15 413 231	16 870 805
Utbytte	12	11 991 916	15 016 766
Kortsiktig konserngjeld	13	11 424 368	15 037 268
Annen kortsiktig gjeld	17	22 495 698	20 932 324
Sum kortsiktig gjeld		67 586 616	76 076 337
Sum gjeld		67 586 616	76 076 337
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 420 691	86 504 450



Organisasjonsnr: 957 170 005
AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og

tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på

leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av

balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som

forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som

knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som

anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av

anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til

nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til

anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke

forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid

avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på

etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer

er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til

forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle

vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige

kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige

driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over

driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av

driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger

eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med

driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn

balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart

beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er

nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

153.70

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	112578693.00	115048212.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18604514.00	18762579.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7573730.00	7081649.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3527314.00	3467835.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	142284252.00	144360276.00

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn



Amesto AccountHouse Holding AS

Forretningskontor for morselskapet
Smeltedigelen 1, 0195 OSLO

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

Det er i 2025 inntektsført kr 4 814 000 i utbytte fra datterselskaper.
Tilsvarende tall i 2024 var kr 4 640 000.

Internegevinst på transaksjonene

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14684345.00	22375103.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12385910.00	31596972.00

Note

17

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Amesto Accounthouse AS

Årsregnskap for
AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

957170005

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025

Penneo Dokumentnøkkel: 8A624-HT5VE-0K6EG-FHW7D-Y8HS-F1YXW



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		206 871 640	211 035 432
Annen driftsinntekt		2 600	49 226
Sum driftsinntekter		206 874 240	211 084 658
Driftskostnader			
Varekostnad		26 092 844	22 109 366
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	142 284 252	144 360 276
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 596 058	3 646 317
Annen driftskostnad	6, 7, 8	24 416 000	27 926 742
Sum driftskostnader		195 389 153	198 042 701
Driftsresultat		11 485 086	13 041 957
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	4 814 000	4 640 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		105 900	250 957
Annen renteinntekt		167 182	277 686
Annen finansinntekt	9	337 637	304 027
Sum finansinntekter		5 424 719	5 472 670
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		135 140	66 421
Annen rentekostnad		21 797	1 225
Annen finanskostnad		213 352	55 266
Sum finanskostnader		370 289	122 912
Netto finans		5 054 430	5 349 758
Resultat før skattekostnad		16 539 517	18 391 715
Skattekostnad	10, 11	2 622 538	3 062 322
Årsresultat		13 916 978	15 329 393
Overføringer			
Ordinært utbytte	12	11 991 916	15 016 766
Mottatt konsernbidrag	12	5 319 681	11 079 544
Avgitt konsernbidrag	12	8 852 507	11 723 958
Annen egenkapital	12	-1 607 764	-331 787
Sum overføringer		13 916 978	15 329 393

Pennco Dokumentnøkkel: 8A624-HT5VE-0K6EG-FHW7D-Y8H5-F1YXW



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	6 183 471	6 643 028
Utsatt skattefordel	10, 11	111 569	323 055
Sum immaterielle eiendeler		6 295 039	6 966 084
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 036 186	1 091 476
Sum varige driftsmidler		1 036 186	1 091 476
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 13	9 539 769	9 539 769
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		8 818	32 274
Sum finansielle anleggsmidler		9 549 587	9 573 043
Sum anleggsmidler		16 880 813	17 630 602
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 13, 14	40 519 985	41 398 856
Kortsiktige konsernfordringer	13	10 382 903	19 754 480
Andre kortsiktige fordringer		1 804 624	2 239 053
Sum fordringer		52 707 513	63 392 389
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 832 366	5 481 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 832 366	5 481 459
Sum omløpsmidler		58 539 878	68 873 848
SUM EIENDELER		75 420 691	86 504 450

Penneo Dokumentnøkkel: 8A624-HT5VE-0K6EG-FHW7D-Y8H5-F1VXW



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 16	2 239 772	2 287 248
Overkurs	12	709 484	709 484
Annen innskutt egenkapital	12	4 803 359	5 383 519
Sum innskutt egenkapital		7 752 615	8 380 251
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	81 460	2 047 862
Sum opptjent egenkapital		81 460	2 047 862
Sum egenkapital		7 834 075	10 428 113
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	6 261 404	8 219 175
Skyldige offentlige avgifter	15	15 413 231	16 870 805
Utbytte	12	11 991 916	15 016 766
Kortsiktig konserngjeld	13	11 424 368	15 037 268
Annen kortsiktig gjeld	17	22 495 698	20 932 324
Sum kortsiktig gjeld		67 586 616	76 076 337
Sum gjeld		67 586 616	76 076 337
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 420 691	86 504 450

OSLO, 11.03.2026

Siri Margrethe Nilssen
styrets leder / daglig leder

Arild Spandow
styremedlem

Tor Ingar Barkerud
styremedlem

Torstein Heggen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 8A624-HT5VE-0K6EG-FHW7D-Y8IHS-F1YXW



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 153,7

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	112 578 693	115 048 212
Arbeidsgiveravgift	18 604 514	18 762 579
Pensjonskostnader	7 573 730	7 081 649
Andre relaterte ytelser	3 527 314	3 467 835
Sum	142 284 252	144 360 276

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	3 642 455	91 928	19 780

Mer om ytelser til daglig leder

I tillegg til lønn og andre godtgjørelser til selskapets daglig leder er det dekket premie til offentlig tjenstepensjon som utgjør 6 % av lønn opp til 12G.

Mer om ytelser til ledende personer

Ledende ansatte har avtale om bonus dersom selskapet når fastlagte mål. Det finnes ingen forpliktelser overfor daglig leder eller styrets leder om særskilt vederlag ved opphør eller endring av arbeidsforholdet.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgt rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer i selskapet.

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	22 054 288	16 669 972	38 724 260
Tilgang i året	827 712	1 593 564	2 421 276
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	22 882 001	18 263 536	41 145 537
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-21 302 879	-10 026 944	-31 329 822
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-21 845 815	-12 080 065	-33 925 880
Balansført verdi pr 31.12	1 036 186	6 183 471	7 219 657
Årets av- og nedskrivninger	542 936	2 053 122	2 596 058
Økonomisk levetid	5	3 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l som er overført til overtakende selskap med en bokført verdi på kr 340 066 pr 1. januar 2025 er korrigert for i anskaffelseskost pr 01.01 og akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01.

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	117 472	114 886
Andre tjenester	0	69 529
Sum godtgjørelse til revisor	117 472	184 415

Mer om ytelser til revisjon

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2025	31.12.2024
Kundefordringer til pålydende 31.12	34 688 899	30 957 884
Opptjent ikke fakturert inntekt	6 180 954	11 459 191
Avsetning til tap	-349 868	-1 018 219
Kundefordringer 31.12	40 519 985	41 398 856
	2025	2024
Årets endring i delkredavsetning	-625 668	829 170
Årets konstaterte tap på fordringer	624 649	528 413
Tap på fordringer	-1 019	1 357 582

Note 8 - Nærstående parter

Spabogruppen AS og Amesto Group AS har en rekke konserninterne tjenester innad i konsernet, både som helhet og i de ulike underkonsernene. Disse tjenestene inkluderer administrasjon, markedsføring og andre støttefunksjoner som hvert konsernselskap nyttiggjør seg av. Kostnaden for disse tjenestene blir først håndtert i toppselskapene for så å faktureres til konsernselskapene. Det er etablert avtaler om kjøp og salg av tjenester internt i konsernet samt med tilknyttede og nærstående selskaper. Avtalene er etablert på armlengdes avstand i samsvar med normale forretningsmessige prinsipper.

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2025	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Amesto AccountHouse Drammen Holding AS	Drammen	58,0 %	58,0 %	7 917 392	17 942 463	9 539 769

Det er i 2025 inntektsført kr 4 814 000 i utbytte fra selskapets datterselskaper. Tilsvarende tall i 2024 var kr 4 640 000.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Amesto AccountHouse AS siden morselskapet Amesto AccountHouse Holding AS med forretningsadresse i Oslo utarbeider konsernregnskap hvor selskapet inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Amesto AccountHouse Holding AS.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 496 861	3 306 757
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	125 677	-244 435
Skattekostnad	2 622 538	3 062 322
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	16 539 517	18 391 715
Permanente forskjeller	-4 624 104	-4 516 077
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-566 045	1 155 078
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-11 349 368	-15 030 715
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 496 861	3 306 757
Betalbar skatt på konsernbidrag	-2 496 861	-3 306 757

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	-1 058 158	-877 140	-181 018
Omløpsmidler	-305 167	132 819	-437 985
Gevinst- og tapskonto	145 730	92 771	52 959
Andel skattepliktig avsatt utbytte	139 200	144 420	-5 220
Netto forskjeller	-1 078 395	-507 130	-571 265
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 078 395	-507 130	-571 265
Utsatt skattefordel 31.12.2025 basert på 22 %	-237 246	-111 569	-125 677

I forbindelse med fisjon i 2025 som er gjennomført med skattemessig kontinuitet har selskapet overført skatteposisjoner til overtakende selskap som utgjør negative midlertidige forskjeller på kr 390 042 som representerer en utsatt skattefordel på kr 85 809. Denne verdien er hensyntatt i verdiene 01.01.2025.

Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Ut fra selskapets vurdering vil man kunne utnytte utsatt skattefordel, enten i form av egne fremtidige overskudd eller konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	2 287 248	709 484	5 383 519	2 047 862	10 428 113
Arsresultat	0	0	0	13 916 978	13 916 978
Avsatt utbytte	0	0	0	-11 991 916	-11 991 916
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	5 319 681	5 319 681
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-8 852 507	-8 852 507
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	-47 476	0	-580 160	-358 638	-986 274
Egenkapital 31.12.2025	2 239 772	709 484	4 803 359	81 460	7 834 075

Mer om egenkapital

Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs gjelder regnskapsmessig effekt av fisjonen som er registrert gjennomført i 2025 med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2025. Fisjonen er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet.

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Amesto AccountHouse Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Smeltedigelen 1, 0195 OSLO

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

Det er i 2025 inntektsført kr 4 814 000 i utbytte fra datterselskaper. Tilsvarende tall i 2024 var kr 4 640 000.

Fordringer

	2025	2024
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	14 684 345	22 375 103

Kortsiktig gjeld

	2025	2024
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	12 385 910	31 596 972

Note 14 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Mer om pantstillelser og garantier

Selskapet har en bankgaranti på kr 2 383 273 som løper til 1. august 2027 som gjelder selskapets leieforhold i Oslo hvor Smeltedigelen 1 AS er garantikreditor. Selskapet er i 2025 blitt belastet med kr 23 833 i provisjon og gebyrer for denne garantien.

Ingen andel av selskapet gjeld er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler. Selskapets kundefordringer pålydende NOK 20 000 000 er stillet som sikkerhet for lån til DNB i morselskapet, Amesto AccountHouse Holding AS. I tillegg har selskapet kausjonert for kassekreditt på konsernkontoen i konsernet pålydende NOK 15 000 000.

Penneo Dokumentnøkkel: 8A624-HT5VE-0K6EG-FHW7D-Y8H5-F1YXW



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	5 832 366
Skyldig skattetrekk	-5 481 179

Mer om bankinnskudd

Selskapets driftskonto inngår i et konsernkontosystem hvor morselskapet, Amesto AccountHouse Holding AS, administrerer konsernkontosystemet og er representant ovenfor banken. Selskapet er sammen med de øvrige deltakerne i konsernkontosystemet solidarisk ansvarlig for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Saldo på driftskontoen presenteres som bankinnskudd i morselskapet og som kortsiktig fordring eller gjeld i Amesto AccountHouse AS. Pr 31.12.2025 utgjør dette en fordring på kr 181 660. Tilsvarende tall i fjor var en fordring på kr 4 034 936.

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	223 977 174	0,01	2 239 772
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Amesto Accounthouse Holding AS	218 297 563	97,46	Ordinære
Neslia Holding AS	5 679 611	2,54	Ordinære
Totalt antall aksjer	223 977 174	100	

Note 17 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 539 517	18 391 715
+ Ordinære avskrivninger		2 596 058	3 646 317
+/- Endring i kundefordringer		-1 878 488	230 261
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 587 138	3 098 539
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		-4 814 000	-4 640 000
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 579 654	-21 347 550
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 435 603	-620 718
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 421 276	1 767 360
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 421 276	-1 767 360
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		15 016 766	18 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		688 828	10 024 947
Kontanteffekt fisjon		-335 482	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 663 420	-7 975 053
= Netto endring i kontanter mv		350 907	-10 363 131
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		5 481 459	4 765 046
= Kontantbeholdning ved årets utgang		5 832 366	-5 598 085
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		0	2 032
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		5 832 366	5 479 427
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		5 832 366	5 481 459

Penneo Dokumentnøkkel: 8A624-HT5VE-0K6EG-FHW7D-Y8HS-F1YXW



Årsberetning 957170005 AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

Virksomhetens art

Amesto AccountHouse AS sitt formål er utførelse av regnskap- og konsulenttjenester samt eie aksjer i selskaper som driver slik virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Selskapet inngår i konsernet til Spabogruppen AS som er et 100 % eiet familieselskap.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Amesto AccountHouse AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilstrekkelig informasjon om driften og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Selskapets omsetning er redusert med ca MNOK 4,2 sammenlignet med fjoråret, dvs en nedgang på 2,0 %. Korrigert for omsetningen relatert til avdeling Bergen som ble utfisjonert med regnskapsmessig virkning fra og med 1. januar 2025 utgjør omsetningsøkningen ca MNOK 24,2, dvs en økning på 13,25%. Lønnskostnader viser en reduksjon i forhold til fjoråret på TNOK 2 076. Lønnskostnader i prosent av omsetningen har økt noe i 2025, fra 68,4 % i 2024 til 68,8 % i 2025. Varekostnaden har økt med TNOK 3 983 eller 18,0 % sammenlignet med fjoråret. Andre driftskostnader er redusert med TNOK 3 510 sammenlignet med fjoråret og utgjør 11,8 % av omsetningen i selskapet mot 13,2 % forrige år.

Driftsresultatet er i 2025 på TNOK 11 485 og er redusert med TNOK 1 557 sammenlignet med fjoråret. Resultatgraden var på 6,7 % i 2025 som er en nedgang sammenlignet med fjoråret hvor resultatgraden var på 7,3 % . EBITDA i prosent av omsetning er redusert fra 7,9 % til 6,8 %.

Selskapet har en egenkapitalandel på 11,4 % etter at det er avsatt TNOK 11 992 i utbytte og netto konsernbidrag på TNOK 3 333 pr 31.12.2025. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er på TNOK 17 436 en økning på TNOK 4 093 sammenlignet med fjoråret. Det er investert TNOK 2 421 i driftsmidler. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter viser en utbetaling på TNOK 14 663. Totalt er kontanter og bankinnskudd økt med TNOK 351 i løpet av 2025 og utgjør totalt TNOK 5 832 ved årets utgang.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser siden selskapets virksomhet i all hovedsak er knyttet til norske kunder og leverandører. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som den største finansielle risikoen i selskapet. Den er vurdert til lav, og man har løpende oppfølging av eldre poster. Det er ikke forventet noen vesentlig økning i denne risikoen i 2026. Brutto kreditteksponering utgjør på balansedagen totalt TNOK 36 568 som innebærer en reduksjon fra 2024 på TNOK 3 812. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vil ha fortsatt fokus på utestående kundefordringer.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 og aksjeloven § 3-4 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger prognoser for 2026 samt selskapets og konsernets langsiktige planer for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet vurderes som tilfredsstillende, og det arbeides kontinuerlig for å sikre et godt og inkluderende arbeidsmiljø.

Selskapet arbeider kontinuerlig for å sikre et godt og inkluderende arbeidsmiljø. Amesto AccountHouse følger et «office first»-prinsipp, med hovedvekt på arbeid fra kontoret, da dette bidrar til tilhørighet, læring og samarbeid på tvers av team og avdelinger. For å styrke samhold og trivsel tilbyr selskapet ulike sosiale aktiviteter gjennom personalklubben Amesto Social, som legger til rette for flere sosiale møteplasser, arrangementer og felles aktiviteter for alle ansatte.

Gjennom Future Star-programmet satser selskapet målrettet på unge talenter og gir den ansatte reelle muligheter for faglig utvikling og vekst, kombinert med tett oppfølging og langsiktig karriereprogresjon. Satsningen på nyutdannede gjennom Future Star bidrar til å gi like innganger til arbeidslivet, samtidig som selskapet bygger langsiktig kompetanse og sikrer bærekraftig utvikling i organisasjonen.

For å styrke teamdynamikken og arbeidsmiljøet har selskapet innført workshopen «Team Health Check». Gjennom disse samlingene får medarbeiderne, sammen med en fasilitator, mulighet til å diskutere viktige temaer knyttet til arbeidsmiljøet og identifisere konkrete forbedringstiltak på team-, avdelings- og selskapsnivå. Initiativet har fått svært positive tilbakemeldinger etter respons fra medarbeiderundersøkelsene.

Som en del av ivaretagelse av ansatte, tilbyr selskapet svært gode forsikringsordninger for å støtte både fysisk og psykiske helse. Informasjon om ordningene deles jevnlig gjennom året, bl.a. som fast innslag i informasjonsmøte for nyansatte. Forsikringsordningene dekker tjenester som psykolog, fysioterapi, kiropraktor og online lege.

Samlet sykefravær for selskapet i 2025 er 2 876 dager som utgjør 7,90 % mot et sykefravær på 7,66 % i 2024. Fordelingen i 2025 er 1,71 % korttidssykefravær og 6,28 % langtidssykefravær. Tilsvarende tall i 2024 var henholdsvis 1,49 % og 5,89 %. Sykefraværet gikk noe ned i 2024, noe som kan ses i sammenheng med tiltak for å få bedre oversikt og mer systematisk oppfølging som ble innført i 2023. I 2025 har det imidlertid vært en økning i sykefraværet, og selskapet har derfor fulgt utviklingen tett. Arbeidet med sykefravær går ut på god og tett oppfølging, samt tilrettelegging for tilbakeføring til arbeid. Selskapet vil videreføre målrettede tiltak for å redusere sykefraværet i 2026. I mer komplekse sykefraværssaker benytter selskapet Fønix, som bidrar med strukturert oppfølging, veiledning og støtte i dialogen mellom arbeidsgiver og arbeidstaker.

Amesto Trust SO benyttes som konsernets system for registrering og håndtering av avviksmeldinger. I løpet av 2025 er det ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapet har i 2025 sysselsatt totalt 191 ansatte med følgende kjønnsbalanse pr. 31.12.2025:

Kjønnsbalanse (antall)		Midlertidige ansatte (antall)		Foreldrepermisjon (antall)		Faktisk deltid (antall)		Ufrivillig deltid (antall)	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
129	62	2	0	7	7	5	3	0	0

Selskapet har hatt en økning på 17,9 % i antall sysselsatte fra fjoråret. Kjønnsbalansen er omtrent på samme nivå som året før og selskapet jobber aktivt med å utjevne forskjeller. Selskapet har en overvekt av kvinnelige ansatte og i 2025 var fordelingen 67,6 % kvinner og 34,4 % menn mot en fordeling på 70,6 % kvinner og 28,2 % menn i 2024.



Selskapet har en balansert lønnsituasjon for kvinner og menn. Den generelle lønnsituasjonen totalt i selskapet viser at kvinner tjener 7,4 % mindre enn menn som er en reduksjon på 9,3 % sammenlignet med 2024. Lønnsfordelingen i toppledelsen gjenspeiler bredden i lederroller og ansvar, blant annet ved at selskapets toppleder er kvinne. Sammensetningen fremstår samlet sett som balansert og representativ. Samtidig kan gjenværende lønnsforskjeller i mellomlederstillinger hovedsak forklares av strukturelle forhold knyttet til ansiennitet og erfaringsnivå, ved at flertallet av mennene har lengre ansiennitet og dermed høyere lønnsnivå. Kvinner med spesialkompetanse på seniornivå har samlet sett noe lavere ansiennitet i tilsvarende stillinger. Etter hvert som forskjellene i ansiennitet jevnes ut, forventes også lønnsforskjellene å reduseres.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering innenfor områder som blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Likestillingsarbeidet er forankret i strategier, verktøy og retningslinjer.

Amesto AccountHouse jobber for å fremme et arbeidsmiljø som sikrer likestilling og ikke-diskriminering. Selskapet arbeider kontinuerlig med å fremme kjønnsbalanse og har høyest andel kvinner innenfor lønnsfaget

Lønnsjusteringsfunksjonen i HR-systemet benyttes aktivt som en del av selskapets lønnsprosesser. Funksjonen gir tilgang til historiske lønnsdata og er et strukturert sammenligningsgrunnlag på tvers av stillinger, stillingsnivåer og avdelinger i selskapet. Dette bidrar til økt transparens og reduserer risiko for diskriminering i lønnsfastsettelsen, samtidig som dokumentasjon av prosessene er godt ivaretatt

Selskapets lønnspolitikk er en integrert del av virksomhetens personalpolitikk og prinsipper for selskapets lønnspolitikk er:

- Lønnsforskjeller pga. diskriminering av kjønn, etnisitet og alder er ikke tillatt.
- Lønnspolitikken må være definert, kjent og etablert.
- Vurderingskriterier er nødvendige i en avtale som åpner for individuell fordeling. Individuell fordeling og lønnsdifferensiering må oppfattes som rettfærdig.
- Lønnsjustering gjennomføres årlig.
- Lønnsjustering er basert på tillit, respekt og gjensidig kunnskap.

Tiltak som planlegges i året som kommer er:

- Videreutvikling og gjennomføring av kompetansehevingsprogram i avdelingene, herunder videreføring av standardisert onboardingprogram for nyansatte. Som en del av dette planlegges implementering av kompetansemodul i HR-systemet som skal bidra til bedre individuell opplæring, utvikling, samt kartlegging av kompetanse.
- Hyppigere gjennomføring av obligatoriske kurs om selskapets retningslinjer og rutiner for å hindre diskriminering.
- Selskapet viderefører tiltak som allerede er på plass, i samarbeid med arbeidsgiver og arbeidstakerrepresentantene.
- Enkelte avdelinger skal ta imot praktikanter for å tilby arbeidserfaring også til kandidater som har behov for språklig opplæring.

For utfyllende informasjon om arbeidet for likestilling og mangfold og mot diskriminering vises det til selskapets likestillingsredegjørelse på selskapets nettsider.



Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø i nevneverdig grad, og redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på konsernet sine nettsider.

Styre og ledelsesansvar

Selskapets morselskap, Spabogruppen AS, har tegnet forsikring i Gjensidige om styre- og ledelsesansvar. Denne forsikringen gjelder for samtlige datterselskaper i konsernet, inkludert Amesto AccountHouse AS og gjelder for nåværende, tidligere og fremtidige styremedlemmer, daglig leder og medlem av konsernledelsen. Styre- og ledelsesansvarsforsikring dekker krav mot styre og ledelse som følge av erstatningsbetingende handlinger og/eller unnløtelser ved utøvelsen av styre- og ledelsesverv for selskapet.

Oslo, 11.03.2026

For AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

Siri Margrethe Nilssen, styrets leder / daglig leder
Arild Spandow, styremedlem
Tor Ingar Barkerud, styremedlem
Torstein Heggen, daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arild Spandow

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-784894

IP: 146.75.xxx.xxx

2026-03-11 12:51:09 UTC



QES



Tor Ingar Barkerud

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1068669

IP: 85.252.xxx.xxx

2026-03-11 14:42:16 UTC



QES



Torstein Heggen

Daglig leder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1128358

IP: 92.220.xxx.xxx

2026-03-11 14:51:57 UTC



QES



Siri M. Nilssen

Daglig leder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-444136

IP: 46.15.xxx.xxx

2026-03-11 17:09:02 UTC



QES



Siri M. Nilssen

Styreleder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-444136

IP: 46.15.xxx.xxx

2026-03-11 17:09:02 UTC



QES



Penneo Dokumentnr: 8A624-HT5VE-0K6EG-FHW7D-Y8H5-F1YXW

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsberetning 957170005 AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

Virksomhetens art

Amesto AccountHouse AS sitt formål er utførelse av regnskap- og konsulenttjenester samt eie aksjer i selskaper som driver slik virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Selskapet inngår i konsernet til Spabogruppen AS som er et 100 % eiet familieselskap.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Amesto AccountHouse AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilstrekkelig informasjon om driften og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Selskapets omsetning er redusert med ca MNOK 4,2 sammenlignet med fjoråret, dvs en nedgang på 2,0 %. Korrigert for omsetningen relatert til avdeling Bergen som ble utfisjonert med regnskapsmessig virkning fra og med 1. januar 2025 utgjør omsetningsøkningen ca MNOK 24,2, dvs en økning på 13,25%. Lønnskostnader viser en reduksjon i forhold til fjoråret på TNOK 2 076. Lønnskostnader i prosent av omsetningen har økt noe i 2025, fra 68,4 % i 2024 til 68,8 % i 2025. Varekostnaden har økt med TNOK 3 983 eller 18,0 % sammenlignet med fjoråret. Andre driftskostnader er redusert med TNOK 3 510 sammenlignet med fjoråret og utgjør 11,8 % av omsetningen i selskapet mot 13,2 % forrige år.

Driftsresultatet er i 2025 på TNOK 11 485 og er redusert med TNOK 1 557 sammenlignet med fjoråret. Resultatgraden var på 6,7 % i 2025 som er en nedgang sammenlignet med fjoråret hvor resultatgraden var på 7,3 % . EBITDA i prosent av omsetning er redusert fra 7,9 % til 6,8 %.

Selskapet har en egenkapitalandel på 11,4 % etter at det er avsatt TNOK 11 992 i utbytte og netto konsernbidrag på TNOK 3 333 pr 31.12.2025. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er på TNOK 17 436 en økning på TNOK 4 093 sammenlignet med fjoråret. Det er investert TNOK 2 421 i driftsmidler. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter viser en utbetaling på TNOK 14 663. Totalt er kontanter og bankinnskudd økt med TNOK 351 i løpet av 2025 og utgjør totalt TNOK 5 832 ved årets utgang.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser siden selskapets virksomhet i all hovedsak er knyttet til norske kunder og leverandører. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som den største finansielle risikoen i selskapet. Den er vurdert til lav, og man har løpende oppfølging av eldre poster. Det er ikke forventet noen vesentlig økning i denne risikoen i 2026. Brutto kreditteksponering utgjør på balansedagen totalt TNOK 36 568 som innebærer en reduksjon fra 2024 på TNOK 3 812. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vil ha fortsatt fokus på utestående kundefordringer.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 og aksjeloven § 3-4 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger prognoser for 2026 samt selskapets og konsernets langsiktige planer for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet vurderes som tilfredsstillende, og det arbeides kontinuerlig for å sikre et godt og inkluderende arbeidsmiljø.

Selskapet arbeider kontinuerlig for å sikre et godt og inkluderende arbeidsmiljø. Amesto AccountHouse følger et «office first»-prinsipp, med hovedvekt på arbeid fra kontoret, da dette bidrar til tilhørighet, læring og samarbeid på tvers av team og avdelinger. For å styrke samhold og trivsel tilbyr selskapet ulike sosiale aktiviteter gjennom personalklubben Amesto Social, som legger til rette for flere sosiale møteplasser, arrangementer og felles aktiviteter for alle ansatte.

Gjennom Future Star-programmet satser selskapet målrettet på unge talenter og gir den ansatte reelle muligheter for faglig utvikling og vekst, kombinert med tett oppfølging og langsiktig karriereprogresjon. Satsningen på nyutdannede gjennom Future Star bidrar til å gi like innganger til arbeidslivet, samtidig som selskapet bygger langsiktig kompetanse og sikrer bærekraftig utvikling i organisasjonen.

For å styrke teamdynamikken og arbeidsmiljøet har selskapet innført workshopen «Team Health Check». Gjennom disse samlingene får medarbeiderne, sammen med en fasilitator, mulighet til å diskutere viktige temaer knyttet til arbeidsmiljøet og identifisere konkrete forbedringstiltak på team-, avdelings- og selskapsnivå. Initiativet har fått svært positive tilbakemeldinger etter respons fra medarbeiderundersøkelsene.

Som en del av ivaretagelse av ansatte, tilbyr selskapet svært gode forsikringsordninger for å støtte både fysisk og psykiske helse. Informasjon om ordningene deles jevnlig gjennom året, bl.a. som fast innslag i informasjonsmøte for nyansatte. Forsikringsordningene dekker tjenester som psykolog, fysioterapi, kiropraktor og online lege.

Samlet sykefravær for selskapet i 2025 er 2 876 dager som utgjør 7,90 % mot et sykefravær på 7,66 % i 2024. Fordelingen i 2025 er 1,71 % korttidssykefravær og 6,28 % langtidssykefravær. Tilsvarende tall i 2024 var henholdsvis 1,49 % og 5,89 %. Sykefraværet gikk noe ned i 2024, noe som kan ses i sammenheng med tiltak for å få bedre oversikt og mer systematisk oppfølging som ble innført i 2023. I 2025 har det imidlertid vært en økning i sykefraværet, og selskapet har derfor fulgt utviklingen tett. Arbeidet med sykefravær går ut på god og tett oppfølging, samt tilrettelegging for tilbakeføring til arbeid. Selskapet vil videreføre målrettede tiltak for å redusere sykefraværet i 2026. I mer komplekse sykefraværssaker benytter selskapet Fønix, som bidrar med strukturert oppfølging, veiledning og støtte i dialogen mellom arbeidsgiver og arbeidstaker.

Amesto Trust SO benyttes som konsernets system for registrering og håndtering av avviksmeldinger. I løpet av 2025 er det ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapet har i 2025 sysselsatt totalt 191 ansatte med følgende kjønnsbalanse pr. 31.12.2025:

Kjønnsbalanse (antall)		Midlertidige ansatte (antall)		Foreldrepermisjon (antall)		Faktisk deltid (antall)		Ufrivillig deltid (antall)	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
129	62	2	0	7	7	5	3	0	0

Selskapet har hatt en økning på 17,9 % i antall sysselsatte fra fjoråret. Kjønnsbalansen er omtrent på samme nivå som året før og selskapet jobber aktivt med å utjevne forskjeller. Selskapet har en overvekt av kvinnelige ansatte og i 2025 var fordelingen 67,6 % kvinner og 34,4 % menn mot en fordeling på 70,6 % kvinner og 28,2 % menn i 2024.



Selskapet har en balansert lønnsituasjon for kvinner og menn. Den generelle lønnsituasjonen totalt i selskapet viser at kvinner tjener 7,4 % mindre enn menn som er en reduksjon på 9,3 % sammenlignet med 2024. Lønnsfordelingen i toppledelsen gjenspeiler bredden i lederroller og ansvar, blant annet ved at selskapets toppleder er kvinne. Sammensetningen fremstår samlet sett som balansert og representativ. Samtidig kan gjenværende lønnsforskjeller i mellomlederstillinger hovedsak forklares av strukturelle forhold knyttet til ansiennitet og erfaringsnivå, ved at flertallet av mennene har lengre ansiennitet og dermed høyere lønnsnivå. Kvinner med spesialkompetanse på seniornivå har samlet sett noe lavere ansiennitet i tilsvarende stillinger. Etter hvert som forskjellene i ansiennitet jevnes ut, forventes også lønnsforskjellene å reduseres.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering innenfor områder som blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Likestillingsarbeidet er forankret i strategier, verktøy og retningslinjer.

Amesto AccountHouse jobber for å fremme et arbeidsmiljø som sikrer likestilling og ikke-diskriminering. Selskapet arbeider kontinuerlig med å fremme kjønnsbalanse og har høyest andel kvinner innenfor lønnsfaget

Lønnsjusteringsfunksjonen i HR-systemet benyttes aktivt som en del av selskapets lønnsprosesser. Funksjonen gir tilgang til historiske lønnsdata og er et strukturert sammenligningsgrunnlag på tvers av stillinger, stillingsnivåer og avdelinger i selskapet. Dette bidrar til økt transparens og reduserer risiko for diskriminering i lønnsfastsettelsen, samtidig som dokumentasjon av prosessene er godt ivaretatt

Selskapets lønnspolitikk er en integrert del av virksomhetens personalpolitikk og prinsipper for selskapets lønnspolitikk er:

- Lønnsforskjeller pga. diskriminering av kjønn, etnisitet og alder er ikke tillatt.
- Lønnspolitikken må være definert, kjent og etablert.
- Vurderingskriterier er nødvendige i en avtale som åpner for individuell fordeling. Individuell fordeling og lønnsdifferensiering må oppfattes som rettfærdig.
- Lønnsjustering gjennomføres årlig.
- Lønnsjustering er basert på tillit, respekt og gjensidig kunnskap.

Tiltak som planlegges i året som kommer er:

- Videreutvikling og gjennomføring av kompetansehevingsprogram i avdelingene, herunder videreføring av standardisert onboardingprogram for nyansatte. Som en del av dette planlegges implementering av kompetansemodul i HR-systemet som skal bidra til bedre individuell opplæring, utvikling, samt kartlegging av kompetanse.
- Hyppigere gjennomføring av obligatoriske kurs om selskapets retningslinjer og rutiner for å hindre diskriminering.
- Selskapet viderefører tiltak som allerede er på plass, i samarbeid med arbeidsgiver og arbeidstakerrepresentantene.
- Enkelte avdelinger skal ta imot praktikanter for å tilby arbeidserfaring også til kandidater som har behov for språklig opplæring.

For utfyllende informasjon om arbeidet for likestilling og mangfold og mot diskriminering vises det til selskapets likestillingsredegjørelse på selskapets nettsider.



Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø i nevneverdig grad, og redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på konsernet sine nettsider.

Styre og ledelsesansvar

Selskapets morselskap, Spabogruppen AS, har tegnet forsikring i Gjensidige om styre- og ledelsesansvar. Denne forsikringen gjelder for samtlige datterselskaper i konsernet, inkludert Amesto AccountHouse AS og gjelder for nåværende, tidligere og fremtidige styremedlemmer, daglig leder og medlem av konsernledelsen. Styre- og ledelsesansvarsforsikring dekker krav mot styre og ledelse som følge av erstatningsbetingende handlinger og/eller unnløtelser ved utøvelsen av styre- og ledelsesverv for selskapet.

Oslo, 11.03.2026

For AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

Siri Margrethe Nilssen, styrets leder / daglig leder
Arild Spandow, styremedlem
Tor Ingar Barkerud, styremedlem
Torstein Heggen, daglig leder



Årsregnskap for
AMESTO ACCOUNTHOUSE AS

957170005

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		206 871 640	211 035 432
Annen driftsinntekt		2 600	49 226
Sum driftsinntekter		206 874 240	211 084 658
Driftskostnader			
Varekostnad		26 092 844	22 109 366
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	142 284 252	144 360 276
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 596 058	3 646 317
Annen driftskostnad	6, 7, 8	24 416 000	27 926 742
Sum driftskostnader		195 389 153	198 042 701
Driftsresultat		11 485 086	13 041 957
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	4 814 000	4 640 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		105 900	250 957
Annen renteinntekt		167 182	277 686
Annen finansinntekt	9	337 637	304 027
Sum finansinntekter		5 424 719	5 472 670
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		135 140	66 421
Annen rentekostnad		21 797	1 225
Annen finanskostnad		213 352	55 266
Sum finanskostnader		370 289	122 912
Netto finans		5 054 430	5 349 758
Resultat før skattekostnad		16 539 517	18 391 715
Skattekostnad	10, 11	2 622 538	3 062 322
Årsresultat		13 916 978	15 329 393
Overføringer			
Ordinært utbytte	12	11 991 916	15 016 766
Mottatt konsernbidrag	12	5 319 681	11 079 544
Avgitt konsernbidrag	12	8 852 507	11 723 958
Annen egenkapital	12	-1 607 764	-331 787
Sum overføringer		13 916 978	15 329 393



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	6 183 471	6 643 028
Utsatt skattefordel	10, 11	111 569	323 055
Sum immaterielle eiendeler		6 295 039	6 966 084
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 036 186	1 091 476
Sum varige driftsmidler		1 036 186	1 091 476
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 13	9 539 769	9 539 769
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Andre langsiktige fordringer		8 818	32 274
Sum finansielle anleggsmidler		9 549 587	9 573 043
Sum anleggsmidler		16 880 813	17 630 602
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 13, 14	40 519 985	41 398 856
Kortsiktige konsernfordringer	13	10 382 903	19 754 480
Andre kortsiktige fordringer		1 804 624	2 239 053
Sum fordringer		52 707 513	63 392 389
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 832 366	5 481 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 832 366	5 481 459
Sum omløpsmidler		58 539 878	68 873 848
SUM EIENDELER		75 420 691	86 504 450



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 16	2 239 772	2 287 248
Overkurs	12	709 484	709 484
Annen innskutt egenkapital	12	4 803 359	5 383 519
Sum innskutt egenkapital		7 752 615	8 380 251
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	81 460	2 047 862
Sum opptjent egenkapital		81 460	2 047 862
Sum egenkapital		7 834 075	10 428 113
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	6 261 404	8 219 175
Skyldige offentlige avgifter	15	15 413 231	16 870 805
Utbytte	12	11 991 916	15 016 766
Kortsiktig konserngjeld	13	11 424 368	15 037 268
Annen kortsiktig gjeld	17	22 495 698	20 932 324
Sum kortsiktig gjeld		67 586 616	76 076 337
Sum gjeld		67 586 616	76 076 337
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 420 691	86 504 450

OSLO, 11.03.2026

Siri Margrethe Nilssen
styrets leder / daglig leder

Arild Spandow
styremedlem

Tor Ingar Barkerud
styremedlem

Torstein Heggen
daglig leder



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 153,7

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	112 578 693	115 048 212
Arbeidsgiveravgift	18 604 514	18 762 579
Pensjonskostnader	7 573 730	7 081 649
Andre relaterte ytelser	3 527 314	3 467 835
Sum	142 284 252	144 360 276

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	3 642 455	91 928	19 780

Mer om ytelser til daglig leder

I tillegg til lønn og andre godtgjørelser til selskapets daglig leder er det dekket premie til offentlig tjenstepensjon som utgjør 6 % av lønn opp til 12G.

Mer om ytelser til ledende personer

Ledende ansatte har avtale om bonus dersom selskapet når fastlagte mål. Det finnes ingen forpliktelser overfor daglig leder eller styrets leder om særskilt vederlag ved opphør eller endring av arbeidsforholdet.

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner og tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgt rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer i selskapet.

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	22 054 288	16 669 972	38 724 260
Tilgang i året	827 712	1 593 564	2 421 276
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	22 882 001	18 263 536	41 145 537
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-21 302 879	-10 026 944	-31 329 822
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-21 845 815	-12 080 065	-33 925 880
Balansført verdi pr 31.12	1 036 186	6 183 471	7 219 657
Årets av- og nedskrivninger	542 936	2 053 122	2 596 058
Økonomisk levetid	5	3 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l som er overført til overtakende selskap med en bokført verdi på kr 340 066 pr 1. januar 2025 er korrigert for i anskaffelseskost pr 01.01 og akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01.

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2025	2024
Revisjon	117 472	114 886
Andre tjenester	0	69 529
Sum godtgjørelse til revisor	117 472	184 415

Mer om ytelser til revisjon

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2025	31.12.2024
Kundefordringer til pålydende 31.12	34 688 899	30 957 884
Opptjent ikke fakturert inntekt	6 180 954	11 459 191
Avsetning til tap	-349 868	-1 018 219
Kundefordringer 31.12	40 519 985	41 398 856

	2025	2024
Årets endring i delkredavsetning	-625 668	829 170
Årets konstaterte tap på fordringer	624 649	528 413
Tap på fordringer	-1 019	1 357 582

Note 8 - Nærstående parter

Spaboggruppen AS og Amesto Group AS har en rekke konserninterne tjenester innad i konsernet, både som helhet og i de ulike underkonsernene. Disse tjenestene inkluderer administrasjon, markedsføring og andre støttefunksjoner som hvert konsernselskap nyttiggjør seg av. Kostnaden for disse tjenestene blir først håndtert i toppselskapene for så å faktureres til konsernselskapene. Det er etablert avtaler om kjøp og salg av tjenester internt i konsernet samt med tilknyttede og nærstående selskaper. Avtalene er etablert på armlengdes avstand i samsvar med normale forretningsmessige prinsipper.

Note 9 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2025	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Amesto AccountHouse Drammen Holding AS	Drammen	58,0 %	58,0 %	7 917 392	17 942 463	9 539 769

Det er i 2025 inntektsført kr 4 814 000 i utbytte fra selskapets datterselskaper. Tilsvarende tall i 2024 var kr 4 640 000.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for Amesto AccountHouse AS siden morselskapet Amesto AccountHouse Holding AS med forretningsadresse i Oslo utarbeider konsernregnskap hvor selskapet inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Amesto AccountHouse Holding AS.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2025	2024
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 496 861	3 306 757
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	125 677	-244 435
Skattekostnad	2 622 538	3 062 322
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	16 539 517	18 391 715
Permanente forskjeller	-4 624 104	-4 516 077
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-566 045	1 155 078
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-11 349 368	-15 030 715
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 496 861	3 306 757
Betalbar skatt på konsernbidrag	-2 496 861	-3 306 757

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2025	31.12.2025	Endring
Anleggsmidler	-1 058 158	-877 140	-181 018
Omløpsmidler	-305 167	132 819	-437 985
Gevinst- og tapskonto	145 730	92 771	52 959
Andel skattepliktig avsatt utbytte	139 200	144 420	-5 220
Netto forskjeller	-1 078 395	-507 130	-571 265
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-1 078 395	-507 130	-571 265
Utsatt skattefordel 31.12.2025 basert på 22 %	-237 246	-111 569	-125 677

I forbindelse med fisjon i 2025 som er gjennomført med skattemessig kontinuitet har selskapet overført skatteposisjoner til overtakende selskap som utgjør negative midlertidige forskjeller på kr 390 042 som representerer en utsatt skattefordel på kr 85 809. Denne verdien er hensyntatt i verdiene 01.01.2025.

Mer om midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Ut fra selskapets vurdering vil man kunne utnytte utsatt skattefordel, enten i form av egne fremtidige overskudd eller konsernbidrag fra andre selskaper i konsernet.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2024	2 287 248	709 484	5 383 519	2 047 862	10 428 113
Arsresultat	0	0	0	13 916 978	13 916 978
Avsatt utbytte	0	0	0	-11 991 916	-11 991 916
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	5 319 681	5 319 681
- Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-8 852 507	-8 852 507
Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs	-47 476	0	-580 160	-358 638	-986 274
Egenkapital 31.12.2025	2 239 772	709 484	4 803 359	81 460	7 834 075

Mer om egenkapital

Nedsettelse av aksjekapital og utdeling av overkurs gjelder regnskapsmessig effekt av fisjonen som er registrert gjennomført i 2025 med regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2025. Fisjonen er gjennomført med regnskapsmessig kontinuitet.

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Amesto AccountHouse Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Smeltingen 1, 0195 OSLO

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

Det er i 2025 inntektsført kr 4 814 000 i utbytte fra datterselskaper. Tilsvarende tall i 2024 var kr 4 640 000.

Fordringer

	2025	2024
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	14 684 345	22 375 103

Kortsiktig gjeld

	2025	2024
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	12 385 910	31 596 972

Note 14 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Mer om pantstillelser og garantier

Selskapet har en bankgaranti på kr 2 383 273 som løper til 1. august 2027 som gjelder selskapets leieforhold i Oslo hvor Smeltingen 1 AS er garantikreditor. Selskapet er i 2025 blitt belastet med kr 23 833 i provisjon og gebyrer for denne garantien.

Ingen andel av selskapet gjeld er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler. Selskapets kundefordringer pålydende NOK 20 000 000 er stillet som sikkerhet for lån til DNB i morselskapet, Amesto AccountHouse Holding AS. I tillegg har selskapet kausjonert for kassekreditt på konsernkontoen i konsernet pålydende NOK 15 000 000.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2025
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	5 832 366
Skyldig skattetrekk	-5 481 179

Mer om bankinnskudd

Selskapets driftskonto inngår i et konsernkontosystem hvor morselskapet, Amesto AccountHouse Holding AS, administrerer konsernkontosystemet og er representant ovenfor banken. Selskapet er sammen med de øvrige deltakerne i konsernkontosystemet solidarisk ansvarlig for oppfyllelse av alle forpliktelser som måtte oppstå under konsernkontoavtalen. Saldo på driftskontoen presenteres som bankinnskudd i morselskapet og som kortsiktig fordring eller gjeld i Amesto AccountHouse AS. Pr 31.12.2025 utgjør dette en fordring på kr 181 660. Tilsvarende tall i fjor var en fordring på kr 4 034 936.

Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	223 977 174	0,01	2 239 772
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Amesto Accounthouse Holding AS	218 297 563	97,46	Ordinære
Neslia Holding AS	5 679 611	2,54	Ordinære
Totalt antall aksjer	223 977 174	100	

Note 17 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



AMESTO ACCOUNTHOUSE AS
957 170 005

Kontantstrømoppstilling

	Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 539 517	18 391 715
+ Ordinære avskrivninger		2 596 058	3 646 317
+/- Endring i kundefordringer		-1 878 488	230 261
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 587 138	3 098 539
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		-4 814 000	-4 640 000
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 579 654	-21 347 550
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 435 603	-620 718
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 421 276	1 767 360
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 421 276	-1 767 360
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		15 016 766	18 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		688 828	10 024 947
Kontanteffekt fisjon		-335 482	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 663 420	-7 975 053
= Netto endring i kontanter mv		350 907	-10 363 131
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		5 481 459	4 765 046
= Kontantbeholdning ved årets utgang		5 832 366	-5 598 085
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		0	2 032
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		5 832 366	5 479 427
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		5 832 366	5 481 459